
   Załącznik Nr 3 

 
 

 1. Identyfikator podatkowy: PESEL /NIP osoby składającej deklarację 

 

 

 
ZOP - 2 

 
DANE O NIERUCHOMOŚCI – ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI DOP-2 

 
Załącznik ZOP-2 przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. Jeżeli właściciel nieruchomości 

składa deklarację dla większej liczby nieruchomości, dla każdej nieruchomości należy wypełnić 
odrębny załącznik. 

 

2. Nr załącznika  

 

A. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 

1. Właściciel nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 1. Właściciel 

 2. Współwłaściciel 

 

 

 3. Jednostka organizacyjna lub 
osoba posiadająca 
nieruchomość w zarządzie 

 

 

 4. Jednostka organizacyjna lub  
osoba posiadająca nieruchomość 
w użytkowaniu  

  (w tym w użytkowaniu wieczystym) 

 

 5. Inny podmiot władający 
nieruchomością  
kto: ………………………………………… 
tytuł prawny.................…………................. 

 

2. Nazwa pełna/ Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię (niepotrzebne skreślić) 

B. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANY JEST ZAŁĄCZNIK 
W przypadku gdy nieruchomość posiada więcej niż jeden adres nieruchomości oraz punktów wywozowych, należy dołączyć jeden lub 
więcej formularzy: WYKAZ ADRESÓW NIERUCHOMOŚCI ORAZ PUNKTÓW WYWOZOWYCH - ZAŁĄCZNIK DO ZOP-2  

 

3. Adres nieruchomości – ulica, numer /y domu 
 

 

4. Nr geodezyjny działki/działek, obręb 5. Numer księgi wieczystej gruntu 

 6. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  1. ZAMIESZKAŁA  2. W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁA I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁA 

 

7. Adresy punktu/ów wywozowych  - ulica, nr domu, inne dane identyfikujące lokalizację pojemników 
 

 

8. Oświadczam, że zużycie wody z nieruchomości wskazanej w części B załącznika za okres kolejnych 
6 lub 12 miesięcy wybranych z 18 miesięcy poprzedzających miesiąc obowiązywania deklaracji wynosi:  

Liczba lokali  
 

mieszkalnych niemieszkalnych 
 

 

 
 
   
                                                , 

(należy podać zużycie wody w m3) 
Jeżeli w poz. 6 zaznaczono kwadrat 2 to zużycie 
wody należy podać tylko z części zamieszkałej. 
Podaną ilość wody należy przenieść do poz. 24 
deklaracji DOP-2. 

 

  

Od dzień- miesiąc-rok      do dzień - miesiąc-rok 
 
(należy podać okres, za który podano zużycie wody) 

9. 10. 

* Nie zawsze jest możliwe podanie zużycia za wskazany powyżej okres. W takim przypadku lub w razie braku wodomierza zużycie wody należy 
podać zgodnie z objaśnieniami znajdującymi się w deklaracji DOP-2  

11. Oświadczam, że odpady na nieruchomości w części ZAMIESZKAŁEJ I NIEZAMIESZKAŁEJ będą zbierane w sposób:   

  1. SELEKTYWNY                                                              2. NIESELEKTYWNY 

(należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

C. 1. OPŁATA OD ZUŻYCIA WODY (iloczyn średniego miesięcznego zużycia wody w m3 oraz stawki opłaty). Do wyliczenia opłaty 

należy przyjąć zużycie wody wykazane w poz. 8 podzielone przez 6 lub 12 w zależności od przyjętego okresu rozliczeniowego. Zużycie wody 
podajemy do dwóch miejsc po przecinku.  

 

 
Średnie miesięczne  
zużycie wody (m3) 

Stawka  Kwota opłaty/miesiąc 

Opłata za odpady zbierane selektywnie  
Wypełniają właściciele, którzy w poz. 11 zaznaczyli kwadrat 1 

12. 
 
 
                  , 

13.              
 

        7,50 
 

14.                   
                    
 
                              ,            zł 

Opłata za odpady zbierane nieselektywnie  
Wypełniają właściciele, którzy w poz. 11 zaznaczyli kwadrat 2 

15. 
 

 
, 

16.                   
 

        15,00 

                        

17.                    
 
 
                              ,            zł 

 
 
 



2/2 
 

 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………………... 
Data i podpis (pieczęć) osoby składającej deklarację  

 
 
 
 

  C.2. OPŁATA ZA POJEMNIKI Z CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ (należy 
wypełnić tylko jeżeli w poz. 6 zaznaczono kwadrat 2) 
(iloczyn liczby pojemników przypadających na część niezamieszkałą nieruchomości, liczby wywozów w tygodniu, liczby tygodni w roku oraz stawki 

opłaty). Stawkę za pojemnik należy rozumieć jako stawkę za jednokrotne opróżnienie pojemnika o określonej pojemności.  Liczba wywozów 
w tygodniu nie może być mniejsza niż 1. 

 Opłata za odpady zbierane selektywnie 
Wypełniają właściciele, którzy w poz. 11 zaznaczyli kwadrat 1 

Rodzaj 
pojemnika 

(pojemność) 
80 l 110 l 120 l 240 l 360 l 800 l 1100 l 

 

p1 
Liczba 

pojemników 

18. 19. 20. 

 
21. 22. 23. 24. 

 

p2 

Liczba 
wywozów 

w tygodniu 

25. 
 

26. 27. 28. 29. 30. 
 
 

31. 

p3 

Liczba 
tygodni 
w roku 

52 52 52 52 52 52 52 

p4 Stawka 

32.          

 10,00 

33.      

  14,00 

34. 

  15,00 

35.         

   30,00 

36.           

  42,00 

37.          

   90,00 

38. 

  110,00 

           

Roczna kwota opłaty za 
pojemniki 

Kwota opłaty 
(p1xp2xp3xp4) 

39. 
  

    ,      zł 

40. 
 

,      zł 

41. 
 

,     zł 

42. 
 
         ,     zł 

43. 
 
         ,     zł 

44. 
 

,       zł 

45. 
 
         ,     zł 

46. 
 

,          zł 

 

 
Miesięczna kwota opłaty za 

pojemniki 
(kwotę z poz.46. podzielić przez 12) 

47. 
 
                                       

                            ,         zł 

 Opłata za odpady zbierane nieselektywnie 
Wypełniają właściciele, którzy w poz. 11 zaznaczyli kwadrat 2 

Rodzaj 
pojemnika 

(pojemność) 
80 l 110 l 120 l 240 l 360 l 800 l 1100 l 

 

p1 
Liczba 

pojemników 

48. 49.  50. 

 
51. 52. 53. 54. 

 
 

p2 

Liczba 
wywozów 

w tygodniu 

55. 56. 
 

 

57. 58. 59. 60. 
 
 

61. 

p3 

Liczba 
tygodni 
w roku 

52 52 52 52 52 52 52 

p4 Stawka 

62. 

20,00 

63. 

   28,00 

 

64. 

30,00 

65. 

60,00 

66. 

84,00 

67. 

180,00 

68. 

220,00 

 

Roczna kwota opłaty za 
pojemniki 

Kwota opłaty 
(p1xp2xp3xp4) 

69. 
  

   ,     zł 

70. 
 
          ,     zł 

71. 
 
          ,     zł 

72. 
 
          ,     zł 

73. 
 
         ,     zł 

74. 
 
         ,      zł 

75. 
 
          ,     zł 

76. 
 

                           ,          zł 

 

 
Miesięczna kwota opłaty za 

pojemniki 
(kwotę z poz.76. podzielić przez 12) 

77. 
 

                              
  ,          zł 

Wysokość opłaty za 1 miesiąc ( nie podlega zaokrągleniu) 
(suma opłat z poz. 14 lub 17 i 47 lub 77) 

78. 
 
                         
                                           zł 


